
九州営業所移転のご案内

拝啓　向暑の候 貴社益々のご清栄のこととお喜び申しあげます。

　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

さて、この度 弊社は一層の業務効率化を図るとともに、グループ会社間の連携を強固にする

ため、下記の通り九州営業所を移転することといたしました。これを機に社員一同、

新たな気持ちで業務に邁進してまいる所存でございます。

　今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。

　まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申しあげます。

敬　具
2025年５月吉日

記

1.  新住所｠｠｠ 　　　　　 〒812-0007｠  福岡市博多区東比恵 1丁目 4番 10 号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　S-GATE FIT 東比恵 ３階

2.  新連絡先｠｠ 　　　　　電話番号  092-409-0996  ／  FAX番号  092-409-0998

3.  営業開始日｠｠             2025 年 6 月 2日（月）

｠  　　　　　　

なお、移転準備のため 5月30日（金）の営業時間を正午までとさせていただきます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　  以　上

《案　内　図》

最寄駅

地下鉄空港線東比恵駅 　 徒歩２分

JR線  博多駅　　　　  徒歩 12 分

代表取締役社長 小田 仁志


